Информация о количестве учащихся МБОУ ООШ г. Спасска, зарегистрированных на сайте ВФСК ГТО 
	Всего учащихся 1-6 ступеней в школе
	Всего зарегистрировано учащихся 1-6 ступеней
	Из них по ступеням:

	
	
	1 ступень
	2 ступень
	3 ступень
	4 ступень
	5 ступень
	6 ступень


	417
	323
	73
	85
	89
	76
	-
	-


Мониторинг результативности педагогов, учащихся МБОУ ООШ г. Спасска в сдаче ГТО

	Год
	Общее количество, допущенных к сдаче ГТО
	Количество, сдавших нормативы ГТО
	Золотой значок
	Серебряный значок
	Бронзовый значок

	2016-2017
	Учащиеся

	
	97
	69
	13
	32
	25

	2017-2018
	Учащиеся

	
	76
	63
	12
	25
	26

	2018-2019
	Учащиеся
 

	
	152
	128
	
	
	

	
	Педагоги


	
	8
	4
	1
	2
	3



